
ŠAKIŲ „VARPO“ MOKYKLOS 

KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ 

ATASKAITA 2024 M. 

 

 

 

Korupcijos prevencija yra nuolatinis procesas, kuriuo siekiama užtikrinti skaidrumą, 

sąžiningumą ir atsakomybę visose mokyklos veiklos srityse. 2024 metais kaip ir ankstesniais metais, 

mūsų mokykloje buvo vykdoma korupcijos prevencijos programa, siekiant ugdyti sąmoningumą apie 

korupcijos žalą ir skatinti etišką elgesį tiek tarp mokytojų, tiek tarp mokinių. 

Korupcijos prevencijos tikslai 2024 metams buvo: ugdyti mokinių ir mokytojų 

sąmoningumą apie korupcijos žalą ir prevenciją, stiprinti skaidrumą mokyklos administracijoje ir 

užtikrinti atsakomybę už sprendimus, skatinti sąžiningą elgesį tiek mokinių tiek darbuotojų veikloje, 

sukurti ir palaikyti pasitikėjimą mokyklos administracija ir bendruomene. 

2024 metais buvo įgyvendinti šie pagrindiniai prevenciniai veiksmai: mokinių mokymai 

apie korupcijos žalą ir kovos su ja būdus, į pamokas buvo įtraukti visi mokiniai,  užsiėmimų metu 

buvo nagrinėjami tiek praktiniai tiek teoriniai korupcijos prevencijos klausimai. 

Šakių „Varpo“ mokykla siekia mažinti korupcijos pasireiškimo galimybių atsiradimą, 

užtikrinti skaidrią ir veiksmingą veiklą mokykloje, ugdyti jaunų žmonių antikorupcines nuostatas, 

nepakančią korupcijos augimui pilietinę poziciją, kurti mokymosi aplinką tokią, kur visi elgiasi 

atsakingai ir sąžiningai. 

Šakių „Varpo“ mokyklos internetiniame puslapyje: www.varpas.lt skiltyje „Korupcijos 

prevencija“ pateikta informacija, kur galima kreiptis dėl korupcijos apraiškų. 

 

http://www.varpas.lt/

